[bookmark: _GoBack]Главе администрации
Артемовского городского округа

____________________________________

от__________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)
________________________________________________
____________________________________

проживающего (ей) по адресу: _________
____________________________________
____________________________________
телефон: ____________________________

	Прошу предоставить, справку о времени принятия ____________________________
                                                                                                                                      ( Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________________

на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и номер очереди.

"___" _____________20__г.                                             ___________/_____________